[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.03.2023 г. № 366
307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в постановление Администрации     Беловского района Курской  области  от  25.11.2021 г. № 919 «Об    утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и общими требованиями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в постановление Администрации Беловского района Курской области от 25.11.2021 г. № 919 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области» (в редакции от 09.02.2022 г. № 100, 28.02.2022 г. № 184, 05.12.2022 г. № 1265, 19.12.2022 г. № 1380, 30.12.2022 г. № 1575) следующие изменения:

1.1.Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов дополнить кодами бюджетной классификации следующего содержания.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального района

	главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов

бюджета

	1
	2
	3

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1.2.Из Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов исключить коды бюджетной классификации следующего содержания.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального района

	главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов

бюджета

	1
	2
	3

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава Беловского района

Курской области                                                                                   Н.В. Волобуев